
Visionskompagniet ApS

CVR-nr.: 40961410

Nørre Allé 9 kl th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2023

Steffen Trannerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Visionskompagniet ApS
Nørre Allé 9 kl th
2200 København N

CVR-nr.: 40961410
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Branchekode
731110 Reklamebureauer

Formål
Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets primære aktivitet er udvikling af et nyt produkt til streaming-markedet, samt tilhørende logistik systemer. Udviklingsprojektet har taget længere tid end beregnet grundet eksterne faktorer. Lanceringstidspunktet er derfor rykket fra 2022 til 2023, hvorfor omsætningen i 2022 har været minimal og har resulteret i et negativt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat er negativt. Ledelsen anser årets resultat som mindre acceptabelt. Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-96.090	58.825
Resultat af ordinær primær drift		-96.090	58.825
Andre finansielle indtægter		37	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.292	-1.140
Ordinært resultat før skat		-98.345	57.685
Skat af årets resultat		21.551	-13.090
Årets resultat		-76.794	44.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.794	44.595
I alt		-76.794	44.595

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.862	101.862
Udsudte skatteaktiver		21.551	
Tilgodehavender i alt		123.413	101.862
Likvide beholdninger		40.330	111.363
Omsætningsaktiver i alt		163.743	213.225
AKTIVER I ALT		163.743	213.225

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.754	107.109
Egenkapital i alt		61.754	147.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.225	450
Skyldig selskabsskat		0	13.090
Skyldig moms og afgifter		6.339	10.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.155	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.270	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.989	66.116
Gældsforpligtelser i alt		101.989	66.116
PASSIVER I ALT		163.743	213.225

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret